
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000013/2019 - 08/05/2019 - Processo Nº 009998/2019

Publicante MICHELE BAIENSE VENTURIM

Data 24/06/2019

Tipo Aviso de Publicação de Resultado

Resultado do Pregão Eletrônico Nº 000013/2019

A Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy - Espírito Santo, através da Secretaria Municipal de 
Fazenda, torna público para o conhecimento dos interessados, o resultado do Pregão Eletrônico Nº 
000013/2019.

CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE PARA AQUISIÇÃO 
DE PRODUTOS PARA DISRIBUIÇÃO GRATUITA NAS CAMPANHAS "NOTA LEGAL E NOTA RURAL".

RESULTADO:

I.L. MENDES JUNIOR - MENDES & PARS ME no item 1 no valor total de R$ 8.340,00 (oito mil trezentos e 
quarenta reais) e PR TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI no item 3 no valor total de R$ 5.300,00 
(cinco mil trezentos reais).

Valor Total do Certame: R$ R$ 13.640,00 (treze mil seiscentos e quarenta reais).

Presidente Kennedy, ES, em 24 de junho de 2019.

Michele Baiense Venturim
Secretaria Municipal de Fazenda

1 / 1


